臺南市政府警察局第五分局110年暑假青春專案
           「青春夏日，揮汗一畫 」繪畫比賽活動計畫
1、 主旨:倡導國、高中生學生在疫情嚴峻之際，展現自我繪畫技能，來展
     現出青春洋溢的一面。目的是讓少年從事正當休閒活動，又可了
     解當今社會對青少年的各種誘惑和危害，以防制少年接觸新興毒
     品、詐欺、幫派、賭博等違法行為。結合政府、分局、學校機關、
     民間團體共同關懷國、高中生，讓預防犯罪宣導的效能發揮最大
     化。
    二、主辦單位:臺南市政府警察局第五分局。
    三、指導單位:臺南市政府、臺南市政府警察局。
    四、承辦單位:臺南市立民德國中、臺南市立成功國中、臺南市立文賢國中、
                臺南市立延平國中、私立聖功女子高級中學、私立崑山高級中
                學、國立臺南第二高級中學。
    五、比賽日期:110年7月15日至8月10日。
    六、繪畫地點:自宅。
    七、參賽資格:在校學生。
    八、比賽主題:以「反毒」、「反詐」、「反幫派」、「反網路賭博」此四大主題
                 擇一盡情發揮。
    九、圖畫格式: B4，作品背面右下方請註明學校、班級、學號、姓名、聯絡
                 電話。
    十、筆賽器具:水彩筆、油畫筆、水彩顏料、油畫顏料、彩色筆、粉彩筆、
                 碳筆、色鉛筆等。
    十一、獎勵辦法:取總成績前3名，及3名佳作，獎勵辦法如下:
1. 第一名頒發:7-11禮券2000
2. 第二名頒發: 7-11禮券1500
3. 第三名頒發: 7-11禮券1000
4. 佳作3名頒發: 7-11禮券500
5. 參加獎:神秘小禮物
    十二、評審制度:學生將作品拿到五分局偵查隊給少年業務承辦人(110年8
          月10號前)，再由承辦人拿給評審老師，名次於110年8月20日在
          本分局FB公布之。
    十三、若有其他相關事宜本分局再另行公布之。